) BOITUVA 1Doc

Proc. Administrativo 252/2025

De: Jonatas R. - PL-GV-JSA
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 12/08/2025 as 16:54:00

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-DSCF

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS-FRT, PL-GV-JSA

Solicitacao de carro oficial

NOME DO REQUISITANTE*:
JONATAS ALVES

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
Ida no Gabinete do Vereador Silvinho e Silvao para tratar assuntos de interesse de nosso municipio.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Viaduto Jacarei, 100, Bela Vista, Sao Paulo - SP, CEP 01319-900

DATA DA SAIDA*:
14/08/2025

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
0700

DATA DA VOLTA*:
14/08/2025

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
18:00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias

NOME DOS ACOMPANHANTES:
Jefferson Lima
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NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
NAO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
400.00

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Jefferson

Observacoes:

Pix para pagamento N

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participagdo no evento de acordo com as informagdes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participacéo e de comprovagao de despesas.

Jonatas Augusto de Souza Alves Ribeiro
VEREADOR
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Proc. Administrativo 1- 252/2025
De: LUCASP.-PL-PR
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 12/08/2025 as 17:06:10

Setores (CC):
PL-PR-DSCF

Trata-se de requerimento de viagem formulado pelo vereador Jonatas Alves, defiro.

LUCAS MATEOS PEREIRA
Presidente Camara Municipal de Boituva

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 12/08/2025 17:06:39 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: B6A2-206F-D82D-05C2
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Proc. Administrativo 2- 252/2025

De: JairJ. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 14/08/2025 as 09:23:12

Bom dia.

Segue em anexo nota de empenho para assinatura, nota de liquidagdo e comprovante de pagamento da despesa em

questao.

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:

EMP_368_AD_VIAGEM_JEFERSON_FEITOSA_PA_252_V_13082025.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante

Jair Donizeti Bortolotti J...
LUCAS MATEOS PEREIRA
Jose Alberto Machado

Data

14/08/2025 09:23:56
14/08/2025 10:54:31
14/08/2025 17:55:56

Assinatura
1Doc
1Doc
1Doc

JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....
LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00
JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https:/camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: CADA-BAE9-E368-24A2
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE EMPENHO

GREAD HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000368/2025 Ordinario Orgamentédrio
Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FfSICA 03733 |H.CONTA 10
CEEDOR 1275 Jefferson Luiz Feitosa Lima N 3
ENDERE[O |FovE |cmanE
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 12.08.25 12.08.25
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
100.000, 00 68.324,13 400,00 67.924,13
[TEM[ 27D | ESPECIFICACAD "L OF UMITARI0 | VALORTOTAL | RETEH]OES
1 1| EMP. REF. ADIANTAMENTO DE VIAGEM
VER. JONATAS VIDE PA 252/2025. 400,000q4 400,00
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 400,00 TOTAL LIQUIDO 400,00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
Lucas Mateos Pereira JOSE ALBERTO MACHADO
k0 15P181774/0-2
4 DESPESA REFEREMTE A ESTE EMPERNHO, FOI DEVIDAREMTE
PROCESSADA, EMCONTRAWNDO-SE ER ORDER FARA PAG AMERTO.
Ordern de Fagarnenta
Data i i
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.
orne:

1064 : Proc. Administrativo 4- 252/202
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Proc. Administrativo 4- 252/2025

De: Jonatas R. - PL-GV-JSA
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 14/08/2025 as 17:55:50

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:Reuniao na Camara Municipal de Sdo Paulo

Veiculo utilizado:Oficial

COMPROVANTES DE DESPESAS
Data Tipo de doc. | N°doc. Fornecedor Valor em R$

14/08/2025 Cupom fiscal | 029635 Panificadora Palma de Ouro do 64,50
Centro - 2 cafés

14/08/2025 Cupom Fiscal | 126052532113 Panificadora Palma de Ouro do 222,64
Centro - 2 almogos

Total de despesas | 287,14
Adiantamento concedido | 400,00

Devolu¢do / Reembolso | 112,86

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condi¢cdes de saida da Camara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observagoes:Valor restante, devolvido, comprovante em anexo

Jonatas Augusto de Souza Alves Ribeiro
VEREADOR

Anexos:
WhatsApp_Image_2025_08_14_at 17_37_57.pdf
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PANIFICADORA PALMA DE OURO DO CENTRO LTDA
RUA JAPURA, 11 - Nao Informado
BELA VISTA - SAQ PAULO - 01318-030
CNPJ'61006087000155 (E:1058916421117 11M:0000

EXTRATO N 023636 do CUPCM FISCAL ELETRONICO - SAT

01 0000000000320 MEDIA CAFE C LEITE

1 UN X 8,60 (0.40) 0.60
)02 0000000000418 LANCHE MISTO QUENTE / FRIO

1 UN X 18,00 {0,80) 19,00
0% 0000000000326 CHOCOLATE BATIDO 400 ML

1 UN X 16,00 (0,67) 16,00
004 0000000000313 PAO G/ REQUEIAO TOSTADO

1 UN X 8.80 (0.42) 9,80
005 0000000001482 ESFIHA FRANGQ CATURIRY

1 UN X 10,00 (0,42) 10,00
TOTAL R$ 64,50
Cartdo de Debito 64,50

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
06.07.05.04-Comete crime guem sonega

OBSERVAGCOES DO CONTRIBUINTE

Venda: 3078058 - Atendido por: FLAVIA BEZZERRJ
Valor aproximado dos Tributos deste © iporm 2,71
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012) ;

4525 08671 8060 8700 0155 5900 1343 9120 2963 5747 4008

i

Consumidor
01.839.446/0001-77
N° Série SAT 001.343.912
14/08/2025 - 09.58:22

Consilie 6 OR Coue pelo apicalivo
'q_ﬂ 010 118 nota", gikponivel nz
~DpStore (Appie) e FizStore
ol AnGrod)
* W/RICE AL UG 005 THoules dos
fens

PALMA DE OURO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
RUA JAPURA, 11 - LETRA B
BELA VISTA - SAO PAULO - 01318-030
CNPJ:33564663000198 |E.126052532113

EXTRATO N° 008673 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 0000000000020 REFEICAO POR KG

0415 KGX890  (1.57) 37,31
0020000000000020 REFEICAO POR KG

0380 KGXB8.80 (1,43) 34,16
0030000000000020 REFEICAO POR KG

0730 KGXB89,90 (2,76) 55,63
004.0000000000020 REFEICAO POR KG

0650 KGXB990 (245) 58,44
005 0000000000083 AGUA GARRAFA 500 ML

2  UNX575 (049 11,50
006 0000000000327 REFRIGERANTE LATA 350 ML

2 UNX780 (232 15,60
TOTAL R$ 222,64
Cartao de Débito 22264

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
06.07.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE
Venda: 3078372 - Atendido por: MARCOS

Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 11,02
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

4525 0833 5646 6300 0198 5900 1224 6590 0657 3185 9984

LRI R “
-\\ Il Itl | ll~ RN “\\

3

Consumidor
01.839.446/0001-77
N° Série SAT 001 224.659
14/08/2025 - 13:46:58

Consuits o G Bode peln Splicauva
‘D2 ojno.na fota’, disp-:.nF;el "a
AppStare (Apple) e PlayStole
Androfa)
* Valor Aprominatio dos Tributes 405

nens

> - L8I Consultoniai
w.1siconaultoria.com.be

B

1Doc: Proc. Administrativo 252/2025 | Anexo: WhatsApp_lmage_2025_08_14_at_17_37_57.pdf (1/3) 7/9



CAMARA MUNICIPAL DE SAQ PAULO
Gabinete do Vereador Rubinho Nunes

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, que o Nobre Vereador de Boituva, Sr.
Jonatas Augusto de Souza Alves Ribeiro, na presente data, 14 de agosto de 2025,
compareceu a esta Camara Municipal de S&o Paulo, para tratar de assuntos

relacionados  politica municipal.

Uniao Brasil

8/9



Comprovante de transferéncia
Pix por chave
14 ago de 2025

RS 112,86

dados da conta debitada

nome JEFFERSON LUIZ FEITOSA LIMA
cpf % 085.618->*
instituico ITAU UNIBANCO S.A
agéncia 9187
conta pagador O
dados do Pix

nome do favorecido CAMARA MUNICIPAL
cpf/cnpj ***.944.600-**77
chave O/ 7
instituicao CAIXA ECONOMICA FEDERAL

realizado em14/08/2025 as 17:47:26 via Celular
autenticacao
JCF5AF2F991EAEF541A7F14DA92BE7B6AAG
F32BA

ID da transagao
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